
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	181 –	17965	– Poz.	3074,	3075

3074

UCHWAŁA Nr XXX/244/2009 RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z	dnia	28	sierpnia	2009	r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/120/2008 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18.03.2008 roku w 
sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości ich wynagrodzenia za 
inkaso należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości na 

terenie Gminy i Miasta Raszków

3075

UCHWAŁA Nr XXIX/208/09 RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z	dnia	31	sierpnia	2009	r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych 
za parkowanie oraz sposobu ich pobierania

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	8	
marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jed-
nolity	Dz.U.	z	2001	roku	Nr	142,	poz.	1591	z	póź-
niejszymi	zmianami);	art.	6	ust.	12	ustawy	z	dnia	
12	stycznia	1991	roku	o	podatkach	 i	opłatach	 lo-
kalnych	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2006	roku	Nr	121,	
poz.	 844	 z	 późniejszymi	 zmianami);	 art.	 6	 ust.	 8	
ustawy	z	dnia	30	października	2002	roku	o	podatku	
leśnym	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2002	roku	Nr	200,	
poz.	1682	z	późniejszymi	zmianami);	art.	6b	usta-
wy	z	dnia	15	listopada	1984	roku	o	podatku	rolnym	
(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2006	roku	Nr	136,	poz.	969	
z	późniejszymi	zmianami)	oraz	art.	28	§4	i	art.	47	
§4a	ustawy	z	dnia	29	sierpnia	1997	roku	Ordyna-
cja	podatkowa	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2005	roku	Nr	
8,	poz.	60	z	późniejszymi	zmianami)	-	Rada	Gminy	i	
Miasta	Raszków	uchwala	co	następuje:

§1.	W	Uchwale	Nr	XVI/120/2008	Rady	Gminy	 i	
Miasta	Raszków	z	dnia	18.03.2008	roku	w	sprawie	
zarządzenia	poboru	w	drodze	inkasa,	określenia	in-
kasentów	oraz	wysokości	ich	wynagrodzenia	za	in-
kaso	należności	 pieniężnych	od	osób	 fizycznych	 z	
tytułu	podatku	rolnego,	leśnego,	od	nieruchomości	
na	terenie	Gminy	i	Miasta	Raszków	wprowadza	się	
następujące	zmiany:

1.	§2	otrzymuje	brzmienie:
Do	poboru	należności	pieniężnych	pobieranych	z	
tytułu	podatków	wymienionych	w	§1	upoważnia	się	
inkasentów	na	terenie	sołectw,	określonych	odpo-
wiednio	w	załączniku	nr	1	do	uchwały,	a	na	terenie	
miasta	 Raszków	 inkasentem	 jest	 Przewodniczący	
Zarządu	 Osiedla,	 określony	 w	 załączniku	 nr	 1	 do	
uchwały.

2.	W	załączniku	nr	1	do	Uchwały	Nr	XVI/120/2008	
Rady	Gminy	 i	Miasta	Raszków	z	dnia	18.03.2008	
roku,	stanowiącym	wykaz	 inkasentów	upoważnio-
nych	do	poboru	należności	pieniężnych	z	tytułu	po-
datku	rolnego,	leśnego,	od	nieruchomości	od	osób	
fizycznych,	 w	 punkcie	 23	 zmienia	 się	 dla	 Miasta	
Raszkowa	 inkasenta	 -	 Pana	 Jana	 Krańca	 na	 inka-
senta	Pana	Zdzisława	Nowickiego.

§2. Wykonanie	Uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Gminy	i	Miasta	Raszków.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	 ogłoszenia	 z	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Andrzej Matyba

Na	podstawie	art.	13	ust.	1	pkt	1,	art.	13b	ust.	
3-5,	art.	13f	ustawy	z	dnia	21	marca	1985	r.	o	dro-
gach	publicznych	(Dz.U.	z	2007	r.	Nr	19,	poz.	115	
ze	 zm.)	oraz	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zm.)	Rada	Miejska	w	
Koźminie	Wielkopolskim	uchwala,	co	następuje:

§1.	W	Uchwale	Nr	XXV/181/09	Rady	Miejskiej	w	
Koźminie	Wielkopolskim	 z	 dnia	 28	 kwietnia	 2009	
r.	w	sprawie	ustalenia	strefy	płatnego	parkowania,	
stawek	 opłat	 i	 opłat	 dodatkowych	 za	 parkowanie	
oraz	sposobu	ich	pobierania	(Dz.Urz.	Województwa	
Wielkopolskiego	Nr	118,	poz.	1917)	wprowadza	się	

następujące	zmiany:
1)	§5	pkt	1	otrzymuje	brzmienie:	
„1.	Opłaty	zryczałtowane	i	opłaty	abonamentowe	
uiszcza	się	w	kasie	Urzędu	Miasta	i	Gminy	Koźmin	
Wielkopolski	przez	wykupienie	odpowiednio	identy-
fikatora	lub	karty	abonamentowej.”.
2)	Załącznik	nr	2	do	Uchwały	otrzymuje	brzmie-
nie	 ustalone	 w	 załączniku	 nr	 1	 do	 niniejszej	
Uchwały.

3)	Załącznik	nr	3	do	Uchwały	otrzymuje	brzmie-
nie	 ustalone	 w	 załączniku	 nr	 2	 do	 niniejszej	
Uchwały.

4)	W	załączniku	nr	4	do	Uchwały	pkt	11	otrzymu-
je	brzmienie:



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	181 –	17966	– Poz.	3075

„11.	Osoby	wnoszące	opłaty	zryczałtowane	otrzy-
mują	 identyfikatory	a	osoby	wnoszące	opłatę	abo-
namentową	karty	abonamentowe,	które	umieszcza	
się	za	przednią	szybą	wewnątrz	pojazdu,	w	sposób	
umożliwiający	ich	odczytanie	z	zewnątrz.”.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Koźmin	Wielkopolski.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	

w	Koźminie	Wielkopolskim
(-) mgr inż. Justyn Zaradniak

Załącznik	nr	1
do	Uchwały	Nr	XXIX/208/09

Rady	Miejskiej	w	Koźminie	Wielkopolskim
z	dnia	31	sierpnia	2009	r.

1.	OPŁATY	JEDNORAZOWE	w	strefie	parkowania

OPŁATY	JEDNORAZOWE Wysokość	opłat
Za	pierwsze	30	minut	parkowania 1,00	zł.
Za	60	minut	parkowania 2,00	zł.
Za	rozpoczętą	drugą	godzinę	parkowania 2,40	zł.
Za	rozpoczętą	trzecią	godzinę	parkowania 2,80	zł.
Za	rozpoczętą	czwartą	i	za	kolejne	godziny	parkowania 2,00	zł.

2.	OPŁATY	ZRYCZAŁTOWANE	–	Identyfikatory	

Za	zastrzeżone	stanowiska	postojowe	(koperty)	w	strefie	płatnego	parkowania	
w	dni	robocze	(od	poniedziałku	do	soboty)	w	okresie	miesięcznym	(30	kolejnych	
dni	kalendarzowych)

250	zł.

Za	parkowanie	pojazdów	pogotowia	(podczas	wykonywania	obowiązków)	ga-
zowego,	energetycznego,	wodno	kanalizacyjnego.

0	zł.

Dla	 pojazdów	 samochodowych	 zaopatrzonych	 w	 kartę	 parkingową,	 parkują-
cych	na	miejscu	wyznaczonym	dla	niepełnosprawnych	

0	zł.

Za	parkowanie	pojazdów	dostarczających	zaopatrzenie	do	pobliskich	sklepów	i	
zakładów	usługowych	–	przez	czas	rozładunku,	nie	dłużej	niż	30	minut.

0	zł.

3.	OPŁATY	ABONAMENTOWE	–	Karty	abonamentowe	

Abonament	miesięczny	 (30	 kolejnych	 dni	 kalendarzowych)	 nie	 powodujący	
powstania	roszczenia	o	udostępnienie	miejsca	parkingowego.

125	zł.



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	181 –	17967	– Poz.	3075,	3076

Załącznik	nr	2
do	Uchwały	Nr	XXIX/208/09

Rady	Miejskiej	w	Koźminie	Wielkopolskim
z	dnia	31	sierpnia	2009	r.

Lp. Powód	opłaty Wysokość	opłaty
1. Nieuiszczenie	opłaty	za	parkowanie	i	zgłoszenie	się	do	uisz-

czenia	opłaty	w	ciągu	3	dni	od	daty	nieopłacenia	postoju
Wartość	opłaty	za	parkowanie	

plus	20	zł.
2. Nieuiszczenie	opłaty	za	parkowanie	i	zgłoszenie	się	do	uisz-

czenia	opłaty	po	upływie	3	dni	a	przed	upływem	7	dni	od	daty	
nieopłacenia	postoju

Wartość	opłaty	za	parkowanie	
plus	30	zł.

3. Nieuiszczenie	opłaty	za	parkowanie	w	terminie	7	od	daty	nie-
opłacenia	postoju	

50	zł.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

OPŁATY	DODATKOWE	ZA	PARKOWANIE	POJAZDÓW	SAMOCHODOWYCH	W	STREFIE	PŁATNEGO	
PARKOWANIA

3076

UCHWAŁA Nr XIX/161/09 RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z	dnia	31	sierpnia	2009	r.

w sprawie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy Żerków na lata 2009 - 2012

Na	podstawie	art.	87	ust.	3	i	4	ustawy	z	dnia	23	
lipca	2003	r.	o	ochronie	zabytków	i	opiece	nad	za-
bytkami	 (Dz.U.	Nr	162,	poz.	1568	z	późniejszymi	
zmianami)	Rada	Miejska	Żerkowa	uchwala,	co	na-
stępuje:

§1.	Przyjmuje	się	„Gminny	Program	Opieki	nad	Za-
bytkami”	dla	Miasta	i	Gminy	Żerków	na	lata	2009	–	
2012”	zaopiniowany	przez	Wojewódzkiego	Konser-
watora	zabytków	stanowiący	załącznik	do	Uchwa-
ły.

§2.	Traci	moc	Uchwała	nr	VI/44/2007	Rady	Miej-
skiej	Żerkowa	z	dnia	27	czerwca	2007	roku	w	spra-
wie	Gminnego	Programu	Opieki	nad	Zabytkami.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady	Miejskiej	Żerkowa

(-) mgr Barbara Urbańska


